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Turska: 76591447061

Staatiline sumpiktlmik lukanduksed -22 -12 ° C 1555x635x890h mm 500 It

Kuvaus

Staatilise kaevuga jahuti, millel on klaasist likanduksed, ideaalne pakendatud jaatise
sdilitamiseks ja serveerimiseks. Jahutuskapis on kasitsi sulatamine, digitaalne temperatuuri
naidik, 60 mm paksused kiiljed, kahekordne karastatud turvaklaas, lukk, korvid kaasas 3 ja N.4
ratast, millest 2 ees piduriga.

Mitat

Dimensioni esterne 1555x635x890 mm

Dimensioni interne 1430x515x645 mm



Tietolehti

Capacita

Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

500 Lt
D

R290
85 kg
0,19 kW
57 db
kasitsi

-12-22 °C
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